JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Base gucnnen Ha Tepmoctat T-27 230V RAL9016
1120075

- LCD ancnnesaT nokassa Temnepartyparta ¢ ronemu umuéopu

- be3wymHa paboTa 6narogapeHue Ha Triac electronics

- KanaumTmneHM KnaBuLWN OTAPEeZA 1 MbJHO CTLK/O Ha ANCTINES 33 1IeECHO MOYNCTBaHe

- KomgpopTeH/EKo pexxum

- YnpaxHeHwue 3a knanm

- Bb3MOXHOCT 3a cBbp3BaHe Ha ANCTaHLUVOHEH ceH30p (NopbyBa ce otaeniHo 1071684)

--- Pexkumu Ha No40B ceH30p: BbTPeLleH, BbHLUEH, BbTPeLleH + BbHLLIEeH

- MoHTax: Ha cTeHa 1 Ha CTaHAapTHa eBpomnericka KyTUs 3a BrpaZeH MOHTax

- Yncro n necHo okabensieaHe ¢ Uponor Base X-23 1 Uponor Base flexiboard X-24, X-25, X-26, X-27
- Knac Ha 3awmTa: IP30

/4

o

OTtHocHo Uponor Base aucnnen Ha Tepmoctart T-27
Cneundukaums

- 230V cTaHAapTHO okabensiBaHe

- 06LLM MEeTO/ Ha CBbP3BaHe 1 J1orMka Ha yrnpas/ieHne

- IeCHa UHTerpauunsi KbM CTaHAAPTHW BPeMeBW KOHTPON
- AonbaAHUTeNHa onuusal: noMneHa aoruka

MpunoxeHue

- KabeneH ctaeH TEePMOCTAaT 3a IbYNCTO OTOMNJIEHNE N OXNaXdaHe
CepTtuduuupaHe

-CE

1/3



Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

Uponor Base gucnnen Ha TepmocTtar T-27 230V RAL9016

1120075

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN

Item no LVI

Item no VVS

Pasmepu

BucounHa Ha enemeHTa
[ObmknHa Ha enemMeHTa
EAnHWYHO Terno Ha apTukyn
LWnpuHa Ha enemeHTa
ltem_UOM

Measurements
LENGTH_L

Z NamepBaHe h

Z VlamepBaHe W

Packaging

Onakoska GTIN PL1
OnakoBka GTIN PL2
BucounHa Ha onakoBkaTa PL1
BucounHa Ha onakoBkaTa PL2
ObmkmnHa Ha onakoBkaTa PL1
[ObmknHa Ha onakoBkaTa PL2
Onakoska Konnyectso PL1
OnakoBka Konnyectso PL2
Twn onakoska PL1

Twn onakoBka PL2

O6em Ha onakoBkaTa PL1

O6em Ha onakoBkaTta PL2

2/3

6414905633135
06414905633135
2025250
466237235

85
85
0,115
225
6p

85
85
22,5

06414905641307
06414905641314
35

300

105

400

y

75

Base_ Box
Medium_Box
0,00033075
0,036



JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Terno Ha onakoskaTa PL1 0,148
Terno Ha onakoBkaTa PL2 11,8
LWnpnHa Ha onakoBkaTa PL1 90
LWnpuHa Ha onakoBkaTa PL2 300

TexHU4eckn AOKYMEHTH

N3Ternete OOKYMEHTU Iil

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO
Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1120075

