

Uronor Base дисплей на термостат T-27 230V RAL9016

1120075

- LCD дисплеят показва температурата с големи цифри
- Безшумна работа благодарение на Triac electronics
- Капацитивни клавиши отпред и пълно стъкло на дисплея за лесно почистване
- Комфортен/Еко режим
- Упражнение за клапи
- Възможност за свързване на дистанционен сензор (поръчва се отделно 1071684)
- Режими на подов сензор: вътрешен, външен, вътрешен + външен
- Монтаж: на стена и на стандартна европейска кутия за вграден монтаж
- Чисто и лесно окабеляване с Uronor Base X-23 и Uronor Base flexiboard X-24, X-25, X-26, X-27
- Клас на защита: IP30



Относно Uronor Base дисплей на термостат T-27

Спецификация

- 230V стандартно окабеляване
- общи метод на свързване и логика на управление
- лесна интеграция към стандартни времеви контроли
- допълнителна опция: помпена логика

Приложение

- кабелен стаен термостат за лъчисто отопление и охлаждане

Сертифициране

- CE

Uronor Base дисплей на термостат T-27 230V RAL9016

1120075

**Product code**

Item no EAN	6414905633135
Item no GF	35001120075
Item no GTIN	06414905633135
Item no LVI	2025250
Item no VVS	466237235

Размери

Височина на елемента	85
Дължина на елемента	85
Единично тегло на артикул	0,115
Ширина на елемента	22.5
Item_UOM	бр

Measurements

LENGTH_L	85
Z Измерване h	85
Z Измерване w	22,5

Packaging

Опаковка GTIN PL1	06414905641307
Опаковка GTIN PL2	06414905641314
Височина на опаковката PL1	35
Височина на опаковката PL2	300
Дължина на опаковката PL1	105
Дължина на опаковката PL2	400
Опаковка Количество PL1	1
Опаковка Количество PL2	75
Тип опаковка PL1	Base_Box
Тип опаковка PL2	Medium_Box
Обем на опаковката PL1	0,00033075

Обем на опаковката PL2	0,036
Тегло на опаковката PL1	0,148
Тегло на опаковката PL2	11,8
Ширина на опаковката PL1	90
Ширина на опаковката PL2	300

Технически документи

Изтеглете документи 

Търговско представителство
Uponor GmbH – България

1528, София
България

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg